COMUNE di GAGG
PROVINCIA di MESSINA

concettacutrufello@pec.comunedigaggi.it
areaamministrativa@comune.gaggi.me.it

www.comunedigaggi.it

AREA AMMINISTRATIVA
-UFFICIO PERSONALE-

Determina di settore N° 26 del 23.02.2011

| N° 48 Reg. GenercIeJ

Oggetto: “Ulteriore sospensione cautelare dal servizio nei confronti di un dipendente
dell’Ente”.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

VIA REGINA MARGHERITA | 84/A
TELEFONO: 0942.47160 - 630013

FAX: 0942.47703
COMUNE DEL
i‘%ﬁ COD.FISC. 87000110830 Parco Fluviale dell ALCANTARA

PARTITA IVA * 01241900834

-



Visto '0O.A.EE.LL vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

Per i motivi citati in premessa:

@ VIA REGINA MARGHERITA , 84/A
TELEFONO: 0942.47160 - 630013

5
é FAX: 0942.47703 e
h ‘OMUNE DE s
ﬁ‘%j COD.FISC. 87000110830 Parco Fluviale dell ALCANTARA
A

PARTITA IVA - 01241900834



5. di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario
per i conseguenti adempimenti di competenza, al Sig. Sindaco ed al Sig. Segretario
Comunale per opportuna conoscenza, nonché disporre che venga omessa la pubblicazione
integrale all’Albo Pretorio, in ossequio alla normativa di cui al D.Lgs n® 196/2003, in
quanto trattasi di dati sensibili.

Gaggi, i 23.02.2011
1 Responsabile
(doftissa Concetta Cyftirufello)
At bl Lotct (=
|
(/
Lk ) VIA REGINA MARGHERITA | 84/A
5 TELEFONO: 0942.47160 - 630013

‘ FAX: 0942.47703
COMUNEDEL o v\ s
w COD.FISC. 87000110830 Parco Fluviale dell ALCANTARA

PARTITA IVA : 01241900834



	026 - 20110001
	026 - 20110002
	026 - 20110003

